
ZARZĄDZENIE NR 86/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art.35 ust. 1 i 2 w związku z art. 11 ust. 2a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do przekazania w drodze darowizny nieruchomość położoną w Pleszewie, stanowiącą 
własność Miasta i Gminy Pleszew, oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 2945/1 o pow. 0,0021 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Pleszewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KZ1P/00017103/7, 
na rzecz Skarbu Państwa 

§ 2. Nieruchomość zostaje darowana z przeznaczeniem pod budowę chodnika łączącego ulicę Podgórną 
z ulicą Karola Marcinkowskiego. 

§ 3. Wartość darowanej nieruchomości, określona na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego 
przez Rzeczoznawcę Majątkowego wynosi: 2.107,00zł 

słownie: dwa tysiące sto siedem złotych 00/100. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego UMiG Pleszew. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E595A4AE-5101-4D67-BF84-CEB0818E0397. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


